
234 704 560
www.ropid.cz

© ROPID, duben 2017

Sobota 13. května 2017 od 10 do 17 hod.

Regionální den PID ve Velkých Přílepech

Jaké autobusy budou nasazeny na historických linkách? 

• Karosa ŠD 11

• Kloubový Ikarus 280 příměstského provedení

• Ikarus 260

a další

Jak se dostanete na místo? 

do Velkých Přílep
od stanice metra Bořislavka posílenou linkou 316

od stanice metra Dejvická

do Únětic
od stanice metra Dejvická

na Regionální den PID je také možné využít Cyklohráček od Prahy  
i Slaného do stanice Noutonice a dále historickou linku

Na co se můžete těšit?

• Tradiční jízdy historickými autobusy do okolí

• Promítání filmů s dopravní tématikou pro malé i velké diváky v kině 
Velké Přílepy

• Řemeslné trhy, občerstvení, řetízkový kolotoč, skákací hrad aj.

• Únětické pivo z Pivovaru Únětice

• Další doprovodný program v Úněticích při příležitosti 6. výročí 
znovuotevření Únětického pivovaru (ukázky kovářského a 
nožířského řemesla, koncert Prague Ukulele Band, večerní zábava)

Kudy pojedou historické autobusy?

Velké Přílepy – Černý Vůl – Bořislavka #

Velké Přílepy – Svrkyně – Noutonice x – Okoř – Velké Přílepy

Velké Přílepy – Černý Vůl – Únětice (Pivovar) – Velké Přílepy
* vybraný pár spojů jede do/z zast. Roztoky, nádraží x

Velké Přílepy – Černý Vůl – Únětice (Pivovar) – Roztoky, nádraží x

V sobotu 13. května 2017 se bude ve Velkých Přílepech konat Regionální den Pražské integrované dopravy.  
V době cca od 10:00 do 17:00 se můžete těšit na bohatý doprovodný program nejen ve Velkých Přílepech, ale 
také v Úněticích při příležitosti 6. výročí znovuotevření Únětického pivovaru. Na své si přijdou zejména milovníci 
historických vozidel, nicméně akce je určena všem zájemcům, dětem i dospělým.

1

316

350

355

4

2

2

3

PRAHA, BOŘISLAVKA

OKOŘ

ÚNĚTICE,  
PIVOVAR

ROZTOKY, 
NÁDRAŽÍ

VELKÉ  
PŘÍLEPY

1

1 2

2

3

3

3

4

4

Horoměřice

Svrkyně

Cyklohráček  
@ Praha hl. n.

Cyklohráček  
@ Slaný

Roztoky, rozc. Žalov

Statenice, 
Černý Vůl

Lichoceves,  
Noutonice,  
nádraží

*


